merus p̄tinet ad omnē xpi
opacionē: que in sex diebus
et in sex huius seculi etatibz p̄
acta ē uel pagitur. Quatuor
igitur ad naturā nr̄am p̄tinet:
que ex quatuor humoibz con
stat. Quatuor ergo sems a
lis vūt sc̄i: q̄ p̄dū in hac vi
ta consistūt. ea tantū possūt
comphendē. que per sex huius e
tates seculi pagunt. Hinc ē
qd̄ apud ysaya cherub in caput
et pedes uelae alis referūtur:
q̄ videlicet sc̄i neq̄ ea q̄ fuerūt
ante mūdi constitucōne. neq̄
ea que post finē seculi futūa sūt
cognoscē possūt. Et ezechiel
adiūgit. Una similitudo ip̄ozū
quatuor: q̄ videlicet vnā fidē
docēt per quadripartitū orbem.
Et enā in ewāgelio vno nuā
ūt q̄tuor: sicut et in cōcordia
texti apte māifestat. **C** Et in
arcutu et mtus plena sūt o
lis. Hec aīalia sicut sup̄ dictū
ē. oēs sc̄os pdicatores significāt.
qui in arcutu et mtz plensūt
oculis: q̄ sua pdicatione et eos
illūant. qui in medio ecclie cō
sistūt. et eos qui in simbz tē
morāt. Vel in arcutu et m
tus plensūt oculis: q̄ plute
rā simplices. et per spūalem
itelligētiā p̄fectiores instruit.
Quasi et foris habebat oculos
paulz cū dicebat quibusdā.
Non potui vobis loqui quasi
spūalibz: sed q̄ carnalibz. Qua
si mtus habebat oculos: cū ali
bi dicit. Sapientiā loqui m̄
p̄fectos. Vel in arcutu et mtz

plem sūt oculis. q̄ et in cogi-
 tatione et ope mūdōs se custodi-
 ūt: alios quidē p̄fectione fidei
 et opibz informant. **Q̄d** v-
 trūq; psalmista breuiter cōpre-
 hēdit dicens. Omnis gloria
 eius filie regis ab intus. in sin-
 bris aureis circumincta vāle-
 tatebz: q̄ videlicet etiā intei-
 ora cordis sollicitate in conspū
 dei mūdāe studet. et exteriora
 etiā sua irrephensibilia custo-
 dire pbatur: q̄tenz p̄ vtrūq;
 sententiā. et aliq; pulchra sit
 fous. et m̄q; sibi. **Vel** in ar-
 autu et intus plem sūt oculis:
 q̄ fidē quā habet in corde fo-
 ris māifestat ore. iuxta illud.
 Corde credit ad iusticiā: ore
 autē confessio fit ad salutē.
Et requē nō habebat die ac
 nocte dicencia. **S̄c̄s. s̄c̄s. s̄c̄s.**
 dñs deus oīpotens: qui erat
 et qui ē. et qui venturus ē.
 Omnis etiā que in hys aīalibz
 designat. hoc facit die ac nocte:
 q̄ et in p̄sp̄is. et in aduersis.
 siue etiā p̄continū laudes cre-
 atōis suo agere satagit. **Nota**
 dū at. q̄ cū sc̄a aīalia ter dixe-
 rūt. **S̄c̄s. s̄c̄s. s̄c̄s.** ad singu-
 larē numerū redeūt. dicētiā
 dñs deus oīpotens: q̄ licet tri-
 mitas sit in p̄sonis. vnitās ē
 in maiestate: qui est an̄ oīa
 secula. et qui ē immutabilis.
 sicut psalmista dicit. Tu at
 idem ip̄e es: et venturus ē ad
 iudiciū: ut reddat vnicuiq; iux-
 ta opa sua. **Quo** in loco que-

tio orit: cur videlicet sc̄a aīalia
 cū trinitate p̄miserit. subiūgit
 qui venturus ē. **Sc̄a** quippe fi-
 des habet q̄ in iudicio solūmō
 p̄sona filij videbit: q̄ in ea for-
 ma q̄ iudicatus ē iudicabit. et
 pat̄ nō iudicat queq; sed omē
 iudiciū dedit filio. **Sed** sciendū
 ē. q̄ licet p̄sona filij in iudicio
 tantū videatur. tamē illic cū illo
 erūt pat̄ et sp̄s sc̄s. in
 vnitatis diuitate: et ip̄a mu-
 sibilis trinitatis natura p̄ assūp-
 tā filij hūanitate iudicabit re-
 pbos. **Et** cū daret illa aīalia
 gloriā et honorē et b̄ndictionē
 sedē sup̄ thronū: vniēt in se-
 cula seculorū. **In** hoc loco aīa-
 lia nō genealiter vniūsalē etiā
 significat sicut sup̄. sed tantū
 mō quatuor euāgelistas: qui
 dat gloriā et honorē et b̄ndic-
 tionē oīpotēti deo: quādo oīa
 que a deo p̄ceperūt. ad ip̄m re-
 ferūt. **Dabāt** gloriā et honorē
 deo cū dicebāt. **S̄c̄s. s̄c̄s. s̄c̄s.**
 dñs deus oīpotens: q̄ p̄dicabāt
 et laudabāt in hys vrbis deita-
 tē. magnificētiā. et mitatē et
 dn̄acionē. **Sed** q̄ illi faciebāt
 admonēt utiq; ut et nos facia-
 m̄q; laudātes deū p̄ oībz que ab
 ip̄o p̄cepim̄q;: videlicet ut q̄d q̄d
 habem̄q; in gloria fidei. et hono-
 ris. opationis et sp̄ei. et in b̄n-
 dictione sup̄ne remuneratiōis
 ad ip̄m referam̄q;. **Paulus** apl̄us
 dicit. **Gloria** et honor om̄i op̄an-
 ti bonū: iudeo primū et greco.
Nō q̄ a iudeo et greco et genti-

sit illud bonū. uel illa gloria:
sed a deo q̄ ip̄e dicit. **S**ine me
nichil potestis facere. **E**t ap̄l̄us.
Omnem datū optimū et omnem
donū p̄fectū. et cetera. **I**temq̄
p̄cipitur: ut qui gloriat̄. in dño
gloriat̄. **S**edentē sup̄ thronū
xp̄m̄ debem̄ intelligere ut supra.
em̄ sue p̄sidentē. **V**adebāt
viginti quatuor seniores an̄ sedentē
in throno: et adorabāt uiuētē
in secula seculorū. **V**iginti quatuor
seniores vniuersalis etiā uel
ligitur: tam in p̄positis q̄ in
subiectis plebibus. **V**adūt vi
ginti quatuor seniores. qui hūili
ant se p̄os: et om̄e bonū suū
ad illū referūt dicentes. **N**on
nobis dñe nō nobis: sed nōi
tuo da gloriā. **N**ichilq̄ de suis
^{mentis} p̄sumūt: sed om̄e bonū suū ab
illo scūt se habere. **U**nde et seq̄
tur: q̄ adorabāt uiuētē in secula
seculorū. **A**dorāt namq̄ eū: quā
do ex suis op̄ibus nō sua sed illius
grām querūt. **M**utates coro
nas suas an̄ thronū. **Q**uia co
ronā victores acceperūt: nō in
meito hic p̄ coronas scōrū tū
phū et victoriā debem̄ acce
pere. **H**oc ē itaq̄ coronas an̄ thronū
ponere: q̄d ē in facie cadē et ado
ratiō. **A**n̄ thronū quippe etiā su
as coronas mittūt: q̄ q̄d vir
tutis et fortitudinis habet. **I**p̄i
in secreto mentis sue tribuūt: et
a quo ut uincere possēt dyabolū
et septimēta sue carnis fortitu
dine p̄ceperūt. **H**oc dem̄q̄ si
gnificat̄ ē: quādo dño iherosolimū